

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Tururu/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00019/2021  
**Data de Realização:** 05/07/2021 às 10:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Vinicius do Vale Cacau

C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424/0001-20

112.000,00

### Total do Fornecedor

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLET: Tela TFT de 10,1 polegadas com resolução Full HD (1920x1200p); Chipset Octa Core Processador de oito núcleos com até 2.0 GHz 3 GB de memória RAM 32 GB de armazenamento interno (até 512 GB via microSD) Câmera frontal de 5 MP	Unidade	40,00	1.500,000000	60.000,000000	60.000,00

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Desktop core i3; Core i3 8ª geração; SSD 240gb; 4 GB de memória RAM Windows 10 Pro Licença de 01 (um) ano Antivirus, OU SIMILAR Acompanha: MONITOR, 19,5", CPU, TECLADO E MOUSE,	Unidade	13,00	4.000,000000	52.000,000000	52.000,00

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83

15.038,91

### Total do Fornecedor

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Módulo estabilizador, potência nominal de 300v, Bivolt, Filtro de linha interno, 4 tomadas elétricas de saída no Padrão NBR 14136, OU SIMILAR	Unidade	13,00	307,608462	3.998,910000	3.998,91

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Notebook; Core i3 8ª geração; SSD 240gb; 4 GB de memória RAM. Windows 10 Pro; Tela 14", WebCam embutida; Tela LED HD Widescreen, com resolução de 1366 x 768; Conector combo para fone de ouvido / microfone; Microfone e alto-falantes estéreo embutidos; Cache 3MB, OU SIMILAR	Unidade	3,00	3.680,000000	11.040,000000	11.040,00